景东彝族自治县财政局文件

景财农〔2019〕45 号

景东彝族自治县财政局关于下达 2019 年

贫困村第一书记（工作队长）

工作经费的通知

各相关乡（镇）：

根据《普洱市财政局 中共普洱市委组织部 普洱市人民政

府扶贫开发办公室关于下达2019年贫困村第一书记（工作队长）

工作经费的通知》（普财农〔2019〕26 号），现将 2019 年贫困村

第一书记（工作队长）工作经费下达给你们（详见附表），此款

列入 2018 年预算支出“2130599—其他扶贫支出”相关科目，

经济分类“599—其他支出”相关科目。

请严格按照《云南省财政专项扶贫资金管理办法》（云财农

— 2 —

〔2017〕213 号）和《关于加强贫困村驻村工作队选派管理工作

的实施意见》（云厅字〔2018〕15 号）要求，切实加强资金管理，

充分发挥资金使用效益。

附件：1、2019 年度驻村工作队长工作经费

2、2019 年 8502 个贫困村第一书记（工作队长） 工

作经费绩效目标表

景东彝族自治县财政局

2019 年 4 月 16 日

（联系人及电话： 李翔 6221058）

抄送：本局预算股、国库股

景东彝族自治县财政局 2018 年 7 月 31 日印发

2019 年度贫困村驻村工作队长工作经费

序号 单位 贫困村驻村工作队长人数
工作经费标准

（万元）
合计

1 锦屏镇 5 1 5

2 文井镇 1 1 1

3 花山镇 9 1 9

4 大街镇 8 1 8

5 太忠镇 8 1 8

6 龙街乡 10 1 10

7 文龙镇 11 1 11

8 安定镇 13 1 13

9 漫湾镇 8 1 8

10 林街乡 7 1 7

11 景福镇 13 1 13

12 曼等乡 3 1 3

13 大朝山东镇 14 1 14

合计 110 1 110